November 2025

Sa., 1.
So., 2.

Di., 4.
Fr., 7.

So., 9.
Mi., 12.
Mi., 12.
Fr., 14.

Fr., 14.
So., 16.

Fr., 21.

So., 23.

Mi., 26.

Fr., 28.

So., 30.
So., 30.

11,
11,

11,
11,

11,
11,
11,
11,

11,
11.,,

11.,

11.,

11.,

11,

11,
11,

14.30 Uhr
9.45 Uhr
10.30 Uhr
9.30 Uhr
16.30 Uhr

9.45 Uhr
10.30 Uhr

15.00 Uhr
16.30 Uhr

9.45 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr

9.45 Uhr
10.30 Uhr

15.00 Uhr
16.30 Uhr

9.45 Uhr
10.30 Uhr

" Glaube heiBt nicht,
alles 2zu verstehen —

Kirchlicher Unterricht

Chorprobe

Gottesdienst (G.Loos)

55+ " Ghana-Projektreise"
Schmiedefuchse /Kontakt: Z. Tkachuk

01516/1170233
Chorprobe

Gottesdienst fur Junge Leute (G.Loos)
Redaktionsschluss Gemeindebrief
Frauentreff "Asyl -gestern- heute -morgen"

Schmiedefuchse /Kontakt: Z. Tkachuk
01516/1170233

Konzert mit David Libke
Chorprobe
Gottesdienst (G.Loos)

Schmiedefuchse /Kontakt: Z. Tkachuk
01516/1170233

Chorprobe
Gottesdienst (G.Loos) zum Ewigkeitssonntag
mit Abendmahl

Frauentreff Adventsfeier
Schmiedeflichse /Kontakt: Z. Tkachuk
01516/1170233

Neuer Gemeindebrief
Chorprobe
Gottesdienst (G.Loos)

sondern sich trotzdem
‘geborgsen zu wissen.




