November 2025

Sa., 1. 11.,	14.30 Uhr	Kirchlicher Unterricht
So., 2. 11.,	9.45 Uhr	Chorprobe
	10.30 Uhr	Gottesdienst (G.Loos)
Di., 4. 11.,	9.30 Uhr	55+ "Ghana-Projektreise"
Fr., 7. 11.,	16.30 Uhr	Schmiedefüchse /Kontakt: Z. Tkachuk
		01516/1170233
So., 9. 11.,	9.45 Uhr	Chorprobe
	10.30 Uhr	Gottesdienst für Junge Leute (G.Loos)
Mi., 12. 11.,		Redaktionsschluss Gemeindebrief
Mi., 12. 11.,	15.00 Uhr	Frauentreff "Asyl -gestern- heute -morgen"
Fr., 14. 11.,	16.30 Uhr	Schmiedefüchse /Kontakt: Z. Tkachuk
		01516/1170233
Fr., 14. 11.,		Konzert mit David Lübke
So., 16. 11.,	9.45 Uhr	Chorprobe
	10.30 Uhr	Gottesdienst (G.Loos)
Fr., 21. 11.,	16.30 Uhr	Schmiedefüchse /Kontakt: Z. Tkachuk
		01516/1170233
So., 23. 11.,	9.45 Uhr	Chorprobe
	10.30 Uhr	Gottesdienst (G.Loos) zum Ewigkeitssonntag
		mit Abendmahl
Mi., 26. 11.,	15.00 Uhr	Frauentreff Adventsfeier
Fr., 28. 11.,	16.30 Uhr	Schmiedefüchse /Kontakt: Z. Tkachuk
,		01516/1170233
So., 30. 11.,		Neuer Gemeindebrief
So., 30. 11.,	9.45 Uhr	Chorprobe
	10.30 Uhr	Gottesdienst (G.Loos)
		•

Glaube heißt nicht, alles zu verstehen –

sondern sich trotzdem geborgen zu wissen.